

İşçiler Ölüyor, Çalışma Bakanlığı Seyrediyor!



12 Mart 2012 tarihinde Esenyurt'ta bir AVM inşaatı şantiyesinde çıkan yangın sonucu hayatını kaybeden 11 işçi için DİSK, Türk-İş, TMMOB, İKK ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği İstanbul Meclisi tarafından yapılan basın açıklaması aşağıdadır:

Dün gece İstanbul Esenyurt'ta, tam burada gördüğünüz AVM inşaatının şantiyesinde, bu çağda çadırlarda kalmak zorunda bırakılan 11 işçi, çıkan yangında hayatını kaybetti. Tıpkı her geçen gün çadır yangınlarında hayatını kaybeden Van depremzedeleri gibi...

Her gün ülkenin bir yerinde, işçi cenazeleri toprağa veriliyor Elbistan'da geçen yıl iş kazasında hayatını kaybeden 10 işçi halen toprak altında, geçtiğimiz günlerde Adana'da hayatını kaybeden 10 işçiden 6'sının ölüsüne bile ulaşamadı.

Mimar mevzuatına uygun olmayan ruhsatlar düzenlemiş olan Esenyurt Belediyesi çeşitli uyarılara rağmen bildiğini okumaya devam etmiştir. İşçileri Bakanlığı da Esenyurt Belediyesi'ne soruşturma açılmasına izin vermemiştir. Bu yüzden de Esenyurt bölgesindeki inşaatlar İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği açısından sakınca doğurmaktadır.

Uzun söze gerek yok. İşçi sağlığı ve iş güvenliği

alanındaki yaygın ve ölümcül sorunların en temel kaynağı, küresel kapitalist sistemin üretim süreçlerinde esnek ve güvencesiz istihdam ve çalışma biçimlerinin başat hale gelmesidir. Daha fazla kar için, daha uzun çalışma saatleri ve daha düşük işçi maliyetleri insanların insanca yaşam koşullarının göz ardı edilmesidir.

Düşük ücretler, 13-14 saate varan uzun çalışma koşulları, sosyal güvenlikten yoksun olma, sağlık-sız ve güvenli olmayan çalışma ortamı 10 milyon üzerinde çalışanı çepçevre sarmış durumdadır. Ülkenin üretken emeği, rekabette avantaj sağlanması ve hızlı birikim yaratılması politikalarına kurban edilmektedir.

Hiçbir ülkede insanların, işçilerin canı bu kadar önemsiz değildir. Ülkemizde işçiler iş kazaları sonucu onar, onar hayatını kaybediyor, işçilerin sağlığının korunmasında en büyük yükümlülüğün üzerinde olduğu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ise sadece seyrediyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı SGK da sadece istatistik yayımlıyor. SGK istatistiklerine göre, 2008'de 865 olan iş kazaları sonucu ölüm, 2010 yılında 1434'e ulaştı. Eğer SGK 2011 ve 2012 yılı istatistiklerini açıklayabilirse, bu yıllarda ölüm sayısının çok daha arttığını göreceğiz.

Bu koşullarda, işçi sağlığı ve güvenliği, kayıt dışı

ekonomi ve istihdam, sorunların ana kaynağı durumundadır. İş kazalarında Avrupa birincisi ve dünya ikincisi olan, resmi verilere göre her 8 saatte 1 işçinin iş kazalarında yaşamını yitirdiği Türkiye'de işçi sağlığı ve güvenliği sorunu, her geçen gün daha da büyümektedir. Giderek büyüyen bu soruna karşı emek ve meslek örgütlerinin birlikte hareket etmesinin daha da önemli hale geldiği açık olarak görülmektedir.

Çalışma Bakanlığı bu süreci seyrediyor, ölümler olduğunda ise "İş Sağlığı Güvenliği Yasa Tasarısı"ni TBMM'ye getireceğini söylüyor. Bu oyalayıcı ve yeni iş kazalarına zemin hazırlayıcı vurdumduymazlığın artık son bulmasını diliyoruz. Bizler, bu yasanın insan sağlığını ve yaşamını piyasalaştıracak bir mantıkla hazırlanmasından vazgeçilmesini, çalışanların can güvenliğini ve sağlığının korunmasını esas alan bir mantıkla ve mutlaka ilgili sendika ve meslek örgütleriyle birlikte oluşturulmasını istiyoruz.

İnsan hayatı sadece istatistik değildir, insan hayatından değerli herhangi bir şey yoktur. Elbette işçilerin sağlığının korunması görevi işverenlere aittir, ama bu konuda düzenleme ve denetim yapma, ceza uygulama, gerektiğinde işyerini kapatma yükümlülüğü Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na aittir. Bakanlık bu konudaki görevlerini yerine getirmeyip, bu alanda her türlü

görevi üstlenmeye hazır sendikaları ve meslek odalarını saf dışı etmenin peşinde. Bakanlık gerekli düzenlemeleri, denetlemeleri yapmadığı için, uygunsuzluklar konusunda cezai işlem uygulamadığı için ölümlerin sorumlusudur. İş kazalarının kaynağını olan güvencesiz çalışmanın, taşeron sisteminin, örgütlenme ve sendika düşmanlığının temelini oluşturan üretim süreçlerine göz yuman, bu süreçlerin hukuksal zeminini hazırlayan ve ölümleri sermayenin daha fazla kar edinmesi için meşrulaştıran AKP iktidarı sorumludur. Sorumlular bir gün daha o koltuklarda oturmamalı, kaybedilen canların hesabını vermelidir.

Biz aşağıda isimleri yazılı sendika ve meslek odaları olarak diyoruz ki; ölümlerin durması için:

- Taşeron üretim sistemi tamamen yasaklanmalıdır.
- Sendikaların örgütlenmelerinin önündeki yasal engeller kaldırılmalı ve işletme düzeyinde sağlık ve güvenlik alanında etkin rol üstlenmeleri sağlanmalıdır.
- İşçi sağlığı ve güvenliğinin sağlanması bir kar alanı olarak değil, kamu hizmeti olarak görülmesi, düzenlemeler bu çerçevede yapılmalıdır
- Bakanlık, işçilerin sağlığının korunmasında en büyük yükümlülüğün kendisinde olduğunun farkına varmalı, "yasa çıkaracağız, yönetmelik çıkaracağız" diye her gün bir birini tutmayan açıklamalarda vazgeçmelidir
- Acilen, işçi sendikaları, kamu çalışanları sendikaları, Meslek Odaları ile bir araya gelerek gerekli düzenlemelere karar verilmeli, örgütlere karşı düşmanca tavırdan vazgeçilmeli, önerileri önemsenmelidir
- İşyeri denetimleri artırılmalı, işçi sağlığı ve güvenliğine yönelik cezalar artırılmalıdır.

Yeter Artık! İş kazası haberleri duymak istemiyoruz.

Yeter Artık! İşçi ölümlerini seyreden bakanlık istemiyoruz.

**TÜRK – İŞ
İSTANBUL 1. BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ**

**DİSK
İSTANBUL MERKEZ TEMSİLCİLİĞİ**

**TMMOB
İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU**

**İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ
İSTANBUL MECLİSİ**

11 işçi Kardeşimiz için Saat 11:00'de 11 Dakika

16 Mart 2012

DEsenyurt'ta bir inşaatın şantiyesinde yarı-ölünmüş 11 işçi için TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ve İstanbul Tabip Odası tüm birimlerinde anma etkinliği düzenlendi. Etkinlik "11 İşçi İçin Saat 11:00'de 11 Dakika" sloganıyla gerçekleştirildi. TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı da İstanbul'da Makina Mühendisleri Odasında yapılan anmaya katıldı.

Saygı duruşu ile başlayan anma toplantısının açılış konuşmasını Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Zeki Arslan yaptı. Arslan konuşmasında işçiler yanarken seyrederken, daha önce madenlerde, Davutpaşa'da, Ümraniye'de, OSTİM'de ve daha sayısız iş cinayeti yaşanırken seyreden bir siyasi iktidarla karşı karşıya olduğunu belirtti. Sivas davasını zamanaşımına uğratan, cezaevlerinde binlerce düşünce suçlusu ve gazetecinin olduğu bir ülkede işçilerin de onar onar öldüğünü belirtti. Bu tür ölümleri, iş cinayetlerini normalmiş gibi göstermeye çalışanlara karşı işçi ve emekçilerin her türlü platformda yürüttükleri mücadeleye destek olacaklarını belirtti.

TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı da yaptığı konuşmada iş kazalarının bu iktidar dönemin-

de rekor üstüne rekor kırdığını belirterek, kavram olarak iş kazası kavramının da kendileri tarafından artık kullanılmadığını, çünkü bu kazaların düpedüz "iş cinayeti" olduğunu, neo-liberal politikaların en sadık uygulayıcısı AKP hükümetinin buna karşı en küçük bir önlem almadığını, ülkemizde insan canının her şeyden ucuz olduğunu söyledi. Maalesef işçiler ölüyor ve bakanlık seyreliyor. Biz bu konuda defalarca raporlar hazırlamış bir örgütüz, her bakana dedik siz tarihe döneminde en çok işçi ölümü olan bakan olarak geçeceksiniz diye ancak maalesef bir sonraki bakan onun rekorunu egale ediyor. Bu durumun önüne geçilmelidir. Derhal kapsamlı bir yasal düzenleme için tüm meslek örgütlerine, sendikalara kulak verilmelidir.

KESK Genel Başkanı Lami Özgen ise anmanın ülkemizde iş kazasının cinayet ve katliam gibi gerçekleşmeye başlamasına karşı çok anlamlı olduğunu, ülkemizde katliamların ortak tarihlerinin olduğunu 16 Mart Beyazıt ve Halepçe katliamlarının da yıldönümü olduğunu onları da buradan anmak istediği söyledi. Bakanın meclis plan ve bütçe komisyonundaki konuşmasında bu iş cinayetinin "kader" olarak gördüğünü söylemesi manidardır. Bu bir cinayettir. Kamuoyunun harekete geçirmek açısından bu tür etkinliklerin son derece önemli olduğunu söyledi.



İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu: 4+4+4 = Gerici Eğitim İstemiyoruz



İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu (İstanbul Barosu, İstanbul Tabip Odası, İstanbul Eczacı Odası, İstanbul Veteriner Hekimler Odası, İstanbul Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası, İstanbul Dişhekimleri Odası, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu), Meclis'te görüşmeleri devam edilen 4+4+4 olarak bilinen ilköğretim ve Eğitim Kanunu Tasarısı'nı protesto etti.

Tünel'de toplanan yaklaşık 2 bin kişilik grup Taksim'e "Avukatlar, Mühendis ve Mimarlar, Mali Müşavirler, Tabipler, Dişhekimleri, Eczacılar, Veterinerler, Eğitimdeki 4+4+4 Dayatmasına, Piyasacı ve Rantçi Anlayışa Karşı Çıkıyor" pankartı arkasından yürüyen grup, sık sık

"Gerici eğitim istemiyoruz", "Parasız, bilimsel, anadilde eğitim" sloganları attı.

Taksim Meydanı'na gelen grup burada hazırladıkları basın açıklamasını okudu. Açıklamada, eğitimin çok önemli bir konu olduğu vurgusu yapılarak uzman görüşü alınmaksızın, yeterince tartışılmaksızın bir oldubitti ve dayatmayla meclisten geçirilmesinin kabul edilemez olduğu ifade edildi.



Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Grubu Toplantısı Yapıldı

Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Grubu toplantısı, 22-23 Şubat 2012 tarihlerinde Oda Merkezi'nde "Oda teknik hizmetlerinin ve akrediyasyon çalışmalarının değerlendirilmesi, PBK ve MİEM çalışmalarının değerlendirilmesi, yeni hizmet alanlarına ilişkin görüş ve öneriler" gündemiyle yapıldı.

Toplantı katılımcılarının isimleri aşağıdadır.

Ali Ekber ÇAKAR	Merkez
Şuayip YALMAN	Merkez
Yunus YENER	Merkez
Tahsin AKBABA	Merkez
Arife KURTOĞLU	Merkez
Cenk LİŞESİVDİN	Merkez
Mahir Ulaş AKCAN	Merkez
Can ÖZTÜRK	Merkez
Hasan Emir KAVİ	Adana Şube
Fikret ÇARAL	Bursa Şube
C. Serdar SÖNMEZ	Bursa Şube
Fatih YAŞA	Denizli Şube
Atilla TOMSUK	Eskişehir Şube
N. Cenk CİHANGİR	İstanbul Şube
Hasan ÖZGER	İstanbul Şube
Melih YALÇIN	İzmir Şube
Turgay ŞİRVAN	İzmir Şube
Hasan YİTİM	Kocaeli Şube
Gültekin KESKİN	Kocaeli Şube



Sivas'ın Işığını Söndürmeyeceğiz!

Sivas katliamında firari sanıklar hakkında mahkemenin verdiği zamanaşımı kararını ve AKP'nin zamanaşımı kararına sahip çıkan açıklamalarını protesto eden binlerce insan İstanbul Kadıköy'de buluştu. "Davamız mahşere kalmaz" diyen kitleler eylemde yalnızca Sivas davasında çıkan karar değil, 4+4+4'e karşı tepkiler ile AKP'nin ayrımcı söylem ve politikalarına yönelik eleştiriler de öne çıktı

Sivas katliamında firari sanıkların yargılandığı ek davada 13 Mart'ta verilen zamanaşımı kararı bugün İstanbul Kadıköy'de binlerce kişinin katıldığı bir mitingle protesto edildi. Mitingin çağrıcıları şu kurumlardı: Alevi Bektaşî Federasyonu (ABF), Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu (AABK) Pir Sultan Abdal Kültür Derneği (PSAKD), Alevi Kültür Dernekleri (AKD) ve Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı (HBVAKV) ve demokratik kitle örgütü, sosyalist parti ve grup da Mitingde yer aldı.

Mitinge katılan binlerce kişi Sivas davasının yanı sıra iktidarın Alevilere dönük ayrımcı politikalarını protesto etti. Mitingde KESK'in 4+4+4 eyleminin alana yansıyan bir etkisi olduğu hissedilirken kürsü konuşmalarında 40. yıl dönümü geride kalan Kızıldere direnişi selamlandı. Toplumun tamamına dönük AKP saldırganlığı karşısında ezilen kesimlerle birlikte mücadele edilmesi gerektiği mesajı kürsüden dile getirildi.

Mitinge Türkiye'nin dört bir yanından katılım vardı. İzmir, Antalya, Tarsus, Sivas, G.Antep, Ankara yürüyüş kolunda yer alan kentler arasındaydı.

Mitingde sloganlara ve dövizlere yansıyan ana vurguyu Sivas davasını karartan ve mahkeme kararına olumlayan AKP'ye karşı tep-

kiler oluşturdu. Yürüyüş boyunca sık sık "Gün gelecek, devran dönecek AKP halka hesap verecek", "Sivas'ta yakanlar, AKP'yi kuranlar" "Gerici-faşist AKP" sloganları atıldı.

AKP'nin gerici politikaları ve ayrımcı söylemi miting katılımcılarının da gündemiydi. Erdoğan'ın gerici-ırkçı söylemini güçlendirmesine dönük tepkiler mitingde hem sloganlara yansıdı hem de konuşmalarda AKP'nin adının geçtiği her yerde yuhlamalarla dile geldi.

Mitingin gündeminde zamanaşımı kararının yanı sıra 4+4+4 kanun teklifine dönük tepkiler de vardı. Katılımcı örgütlerin kortejlerinde eğitim sisteminin gericileştirilmesine karşı tepkiler taşınan dövizlerle dile getirildi. Mitinge katılanlar sık sık "Gerici-ırkçı eğitim istemiyoruz" sloganı attı. 4+4+4'e karşı KESK'in eylemleri alanda yapılan konuşmalarda da sık sık hatırlatıldı, kamu emekçilerinin Türkiye'nin geleceği için direniş sergilediği söylenerek iki gün süren Ankara eylemleri selamlandı.

Kürsü programı Sivas'ta hayatını kaybedenlerin isimlerinin okunması ile başladı. Okunan her ismin ardından binlerce kişi "burada" dedi. Daha sonra Sivas'ta hayatını

kaybedenlerin aileleri kürsüye çıkarak miting katılımcılarını selamladı. Aileler adına Zeynep Altıok kısa bir konuşma yaptı. Altıok konuşmasında Sivas davasının 19 yıldır sürdüğünü bu 19 yıl boyunca adaletin yerine gelmesi için mücadele ettiklerini söyledi. Altıok katillerin yargı önüne çıkarılması ve bunun için de yetkililerin üzerine düşenleri yapması için mücadele ettiklerini ama bir çok faili meçhul ve toplumsal dava gibi Sivas davasının da üstünün kapatıldığını ifade etti. Miting alanına baktığında bir hayalinin gerçek olduğunu söyleyen Akatlı, "Kadıköy'de bu toprakların kardeş çocukları birleşti, Türk, Kürt Alevi" herkesin adalet için biraraya geldi" dedi.

Yapılan konuşmalarda AKP'nin saldırılarının hız kazandığı ve gelecek dönemin toplumun tüm kesimleri için daha zorlu geçeceği tespiti dile getirildi. Baskılara direnmekten başka yolunun olmadığını ama bu direniş de yalnız değil Denizlerin, Mahirlerin yol arkadaşlarıyla, toplumun ezilen tüm kesimleri ile birlikte vermek gerektiği dile getirildi.

AKD Genel Başkan Yardımcısı Engün Gündüz başbakanın Sivas davası kararına yaptığı "hayırlı olsun" yorumunu eleştirdi ve Erdoğan'ın kendilerinin başbakanı olmadığını



ni, kendisini çoğunluğun başbakanı olarak görüp çoğunluğa dayanarak iktidarını sürdürdüğünü söyledi. Gündüz, Erdoğan'ın kendilerini görmezden geldiğini, ülkeye faşizmi, yobazlığı getirdiğini belirtti ve "Biz de artık senin anlادیın dilden konuşacağız" dedi. Gürbüz konuşmasında Alevilerin mazlumdan, ezilenden yana olduğunu söyledi. AKP'nin Suriye'ye dönük tavrını eleştirdi. Emperyalizme ve faşizme karşı direnen Ortadoğu halklarını selamladı.

Kürsü de son sözü alan ABF Genel Başkanı Selahattin Özer de toplumda Türk-Kürt, Alevi-Sunni çatışması olduğu algısının yaratılmak istendiğini fakat bu ezberin doğru olmadığını söyledi. Alevilerin kimseye saldırmadığını, saldırılara maruz kaldığını ifade etti. Özer Erdoğan'ın son genel seçimler öncesi Kılıçdaroğlu'nun mezhebi üzerinden alanlarda Alevileri yuhalattığını hatırlattı. 4+4+4 yasası ile imam hatiplerin yaygınlaştırılmadığını, tüm eğitim sisteminin imam hatipleştirildiğini belirtti.

Mitingden notlar

Mitingde yapılan konuşmalarda AKP sık sık tarihte Alevi katliamları gerçekleştiren isimlerle özdeşleştirildi. AKP'nin Türk-İslam sentezine dayalı ayrımcılık politikasına karşı tepki gösterilirken geleneksel halk kültürünün unsurlarının öne çıktığı görüldü. Miting programı İstanbul Alevi Kültür Derneği Semah Ekibi'nin semahı ile açıldı.

Mitingde Suriye'ye ilişkin Emperyalist planlar da protesto edildi. AKP'nin Esad'ı Alevilik söylemi üzerinden eleştirilmesi de tepki gösterilen bir diğer konuydu.

Mitinge taraftar grupları da katıldı. Beşiktaş Çarşı Grubu ve Devrimci Trabzonsporluların mesajları miting kürsüsünden okundu.

Kürsü konuşmaları sırasında Hopa davasına da selam gönderildi. "Hopalı eşkiyalar da aramızda" denilerek AKP saldırısında katledilen Metin Lokumcu bir kez daha anıldı.

Yürüyüş boyunca ses araçlarından Sivas'ta hayatını kaybeden ozan Hasret Gültekin'in parçaları çalındı.

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu; "Yaşam Alanlarını, Yaşamı Savunanlar Buluşuyor Mücadeleler Birleşiyor" Sonuç Bildirgesi

7-8 Ocak 2012

Bizler; kuzeyden güneye doğudan batıya bu ülkenin dört bir yanında yaşam alanlarını, doğayı, suyu savunanlar, yörelerinden mücadelelerden gelenler 7-8 Ocak 2012 tarihinde İstanbul'da buluştuk.

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu'nun düzenlediği Mücadeleler Birleşiyor Forumumuz, buluşmamıza gelemeyen ama vadisinde, dere başında, kırdakentte mücadele edenlere yolladığımız direniş selamı ve 31 Mayıs 2011'de AKP'nin emriyle derelerini savunan Hopa halkına yönelen saldırıda öldürülen Metin Lokumcu'ya saygıyla başladı. Hep birlikte Uludere'de, ismine iktidar sahiplerince kaza dense de üzeri asla örtülemeyecek katliamda üzerlerine yağdırılan bombalarla yaşamını yitiren 35 insanımızı andık.

Bir kez daha ilan ediyoruz insana ve doğaya karşı işlenen suçları affetmeyeceğiz.

Bizler; Karadeniz'den, Hopa'dan, Fındıklı'dan, Gerze'den, Tonya'dan, Yeşilirmak Havzasından, Solaklı Karaçam-Köknardan, Ordu'dan, Loç'dan, Senoz'dan, Amasya Taşova'dan, Trakya Ergene'den, Çorlu'dan, Dersim'den, Peri Vadisinden, Antalya'dan; Fethiye'den Saklıkent'den, Manavgat'tan, Samandağ'ından, Erzurum Tortum'dan, Ege'den, Kazdağlılarından, Turgutlu'dan, Akkuyu'dan, Çanakkale'den İstanbul'un yoksul mahallelerinden gelen direnişçiler, halk örgütleri, demokratik kitle örgütleri, emek ve meslek örgütleri, siyasi parti ve yapılar, bilim insanları iki gün boyunca deneyimlerimizi paylaştık. Tüm direnenler olarak bir kez daha saldırıların ve yaşadıklarımızın ortak olduğunu gördük.

Doğal varlıklar; su, hava, toprak, ormanlar, havzalar, meralar, biyoçeşitlilik sermayenin metalaştırma saldırısına açık hale getirilerek sermaye birikiminin hizmetine sunuluyor.

Doğa, kapitalistlerce geri dönülmez biçimde tahrip ediliyor. HES'lerle, Rüzgar Santralleri ve Güneş Tarlalarıyla, Termik Santrallerle, Nükleer Santrallerle, 'yüksek gerilim' hatları ile, yer altı ve üstü su varlıklarını ticarileştirerek, taş ocaklarıyla, çimento fabrikalarıyla, zehir saçan madencilikle, 3. Köprü, Kuzey Marmara Yolu ve kentsel ve kırsal dönüşüm gibi rant projeleriyle, tehlikeli atık tesisleriyle, GDO'lu tohum ve ürünlerle doğayı, yaşam alanlarını yok etmeye, kirlitmeye, metalaştırmaya, yaşamımıza kastetmeye, emeğimizi sömürmeye, haklarımızı gaspetmeye çalışanlar; kapitalist sistemin yarattığı yoksulluğumuzu, işsizliğimizi kullanarak bizi kendi ölümümüze ikna etmeye çalışıyorlar.

Halka ve doğaya karşı sermayenin yanında yer alan devlet, mülki amirleriyle, kolluk güçleriyle, şirketler özel güvenlik güçleriyle, Yaşamı ve yaşam alanlarını korumaya çalışan, direnen halka karşı şiddet uyguluyor, saldırıyor ve sindirmeye çalışıyorlar.

Daha önceki yıllarda olduğu gibi son bir yıl içinde de Hopa'da, Solaklı'da, Tortum'da, Gerze'de, Peri Vadisi'nde halkın üzerine gaz bombaları, panzerler, coplar ve kurşunlarla saldırmaktan çekinmediler. Bu saldırılarda Metin Lokumcu'yu yitirdik, ülkenin dört bir yanında yüzlerce direnişçi suyunu ve doğasını savunurken yaralandı, gözaltına alındı, haklarında soruşturma açıldı, para cezaları verildi, mahkemeler açıldı; suyuna-doğasına-yaşam hakkına sahip çıktığı için onlarca insan tutuklandı ve aylarca cezaevlerinde tutuldu.

AKP iktidarının; yapısal dönüşümler, yasal düzenlemeler, kanun hükmünde kararnamele sermayenin doğayı talan etmesinin önündeki tüm engelleri kaldırmaya çalıştığını, bu nedenle, halkın hukukunu direnişin içinde kurmamız gerektiğini ve bu saldırıların ancak bu yolla engellenebileceğini biliyoruz.

İş Cinayetleri Devam Ediyor, Hükümet Seyrediyor

2012'nin ilk 3 ayında 163 işçinin iş kazaları sonucu hayatını kaybetmesinin ardından, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'nun da bileşenlerinden olduğu İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'nin açıkladığı verilere göre, Nisan ayının ilk 9 gününde 35 işçi hayatını kaybetti. Genel-İş Sendikası Genel Sekreteri Kani Beko, AKP Hükümeti'nin şu an Meclis'e gönderilen İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa Tasarısı'nda 'işçi' kelimesini dahi kullanmadığına dikkat çekerek, bunun AKP'nin işçilerin hayatına verdiği değeri gösterdiğini belirtti.

2008 yılından 2011 yılına iş kazalarından ölüm neredeyse 2 katına çıktı. 2008 yılında iş kazaları sonucu, 865 işçi, 2009 yılında bin 171 işçi, 2010 yılında ise bin 434 işçi hayatını kaybetti. 2011 yılına ait olan rakamlar henüz açıklanmadı. Ama bu sayının bin 600 civarında olduğu tahmin ediliyor.

İş Sağlığı Güvenliği Yasa Tasarısı

İş Sağlığı Güvenliği Yasa Tasarısı Tuzla'da iş kazalarının gündemde olduğu 2008 yılında hazırlandı. 4 yıl sonra Esenyurt'ta 11 işçinin AVM merkezinde hayatını kaybetmesiyle 3 Nisan'da Meclis'e gönderildi. Çalışma Bakanlığı'nın yaptığı yeni düzenlemeye göre, devlet sadece 10'dan az işçi çalıştıran iş yerlerinde işçi sağlığı ve iş güvenliği denetimlerinden sorumlu olacak. Geriye kalan binlerce büyük işyerinde ise işçilerin kaderi patronların anlaşma yaptığı özel firmaların ellerine bırakılacak.

'İş kazaları değil iş cinayetleri var'

Taşeronlaştırma ve özelleştirmenin devlet politikası haline geldiği, Kamu İktisadi Teşekkülleri'nin özelleştirilmesinden sonra deneyim, birikim sahibi olan işçilerin yüzde 80'ninin çıkarıldığı ülkemizde deneyimli kadro-

lar işten çıkarılması ve bilgi, birikim, tecrübe yetersizliği olan işçiler kadroya alınması iş kazalarına neden olmaktadır. Artık iş kazaları kaza değil iş cinayetidir. Bakanlık mevcut yönetmelik ve tüzüğü dahi uygulamaktan acizdir ve Türkiye iş kazalarında Avrupa ülkeleri arasında birinci sıradadır.

Ocak ayında 62 işçi, Şubat ayında 42 kişi, Mart ayında 59 işçi ve Nisan ayının ilk 9 gününde 35 işçi

Dünyada işçi ölümleri

İngiltere'de her 100 bin çalışandan 0.7 si, İsveç'de 1.4'ü, İsviçre'de 1.5'si, Norveç'de 1.4'ü, Almanya'da 2.9'u, Fransa'da 3.5'i, Yunanistan'da 5'i Bulgaristan'da 6'sı, Güney Kıbrıs'ta 7'si iş kazalarından hayatını kaybederken Türkiye'de her 100 bin çalışandan 17'si iş kazalarından hayatını kaybediyor.

HRANT DINK Davası: Adaletin Gerçek Yüzü

5yıl önce Genel Yayın Yönetmenliğini yaptığı Agos gazetesi önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Gazeteci Hrant Dink ölüm yıldönümünde anıldı. Ankara ve İstanbul'da 19 Ocak Perşembe günü binlerce insanın katıldığı yürüyüşlerde Dink davasında verilen karar protesto edildi.

Ankara'da akşam saatlerinde Hrant Dink'in yazarı olduğu Birgün gazetesi önünde toplanan binlerce kişi Sakarya Meydanına yürüdü. Dink'in arkadaşı ve Birgün gazetesi yazarı Doğan Tılıç'ın konuşmasının ardından Emek ve Demokrasi Güçleri adına yapılan ortak açıklamayı TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı yaptı.

Yapılan açıklamalarda kapatılmaya çalışılan dosyanın kendileri için yeni başladığını belirten Hrant'ın ailesi, avukatları ve dostları "Bugün, ölümünün 5. yıldönümünde Hrant'ı katledenlerle, bunu yaratan zihniyetle hesaplaşmak için her zamankinden daha çok öfkeliyiz.



Hrant'ı ölüme götüren sürecin örgütleyicilerinden adalet dilemeyeceğiz. Biz bu Devlet aygıtından da, "ustalık" dönemindeki AKP iktidarının "ileri demokrasi"sinden de Hrant için herhangi bir "adalet" beklemiyoruz." dediler.

Açıklamada "Hrant kardeşimizin acısını ve onu-

runu omuzlayarak, onun kardeşlik ve bir arada yaşam çağrısını gerçek kılmak için, 5 yıldır Hrant kardeşimizin ardından kesintisiz sürdürdüğümüz yürüyüşümüzü sürdüreceğiz. Asla unutmayacağız, unutturmayacağız. Bu dava biz "bitti" dediğimizde bitecek. Asla affetmeyeceğiz, katillerinden hesap soracağız" denildi.



Mühendis, Mimar, Şehir Plancılar 1 Mayıs'ta Taksim'de 1 Mayıs Alanında

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Gününü Taksim'de kutlamaya hazırlanan emek-meslek örgütleri, 19 Nisan 2012 tarihinde Taksim Gezi Parkı'nda bir basın açıklaması düzenledi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Şube Başkanımız Zeki Arslan, İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz'ün de katıldığı basın açıklamasında çağrı metnini DİSK Başkanı Erol Ekici okudu.

Değerli Basın Emekçileri Sevgili Mücadele Arkadaşlarımız Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 1 Mayıs kutlamaları için yeniden alanlardayız. Bu yıl da İstanbul'da Taksim'de ve ülkenin dört bir tarafında 1 Mayıs alanlarını milyonlarla dolduracağız.

1 Mayıs 2012 İşçi Sınıfının Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü kutlamaları emeğin kazanılmış haklarına yönelik yeni saldırıların gündeme geldiği bir dönemde gerçekleşmektedir.

Bir yanda kıdem tazminatının kademeli olarak kaldırılması, Özel İstihdam Büroları'nın kölelik büroları haline getirilmesi, bölgesel asgari ücret uygulaması ile asgari ücretin düşürülmesi, taşeronluğun, esnekliğin güvencesiz ve kualsız çalışmanın "Ulusal İstihdam Stratejisi" adı altında yaygınlaştırılması hesapları yapılırken, diğer yandan grev yasaklarında ısrar eden, işçi sınıfının önüne konulan barajları koruyan, yasakçı bir sendikalar yasası bizlere dayatılmaktadır.

Bu dayatmalarla örgütsüz, güvencesiz, korumasız ve güveniksiz bırakılan işyerlerinde üstüste yaşanan iş cinayetlerinde büyük artış yaşanmakta, milyonlarca işçi ise ölümün kucağında çalışma

koşullarına terk edilmektedir. Hükümetin bunları önlemek için adım atması bir yana, bu cinayetlere adeta çanak tutan taşeron (alt işveren) uygulamasının yaygınlaşmasını sağlayacak yasa değişikliğine hazırlandığı görülmektedir.

"4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikalarında Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile kamu emekçilerine anti demokratik çalışma ve yaşam koşulları, toplumda 4+4+4 diye anılan "İlköğretim ve Eğitim Kanunu" ile eğitim sisteminde dayatmacı, baskıcı, gerici yasal düzenlemeler planlanmasi siyasal iktidarın uyguladığı baskıcı politikaların en büyük göstergesidir.

Daha geçtiğimiz günlerde yaşanan kamu emekçilerine yönelik saldırılar bütün toplumun gözünün önünde gerçekleşmiştir.

Her türlü hak alma çabasının ve mücadelesinin baskı ve şiddet ile durdurulmak istendiği, hapis-hanelerdeki tecrit uygulamalarının devam ettiği, kentsel dönüşüm adı altında kentlerimizin yağmlandığı, kâr uğruna çevrenin talan edildiği, sağlık ve eğitim alanının ticarileştiği, kadın cinayetlerini artıran anlayışın yayıldığı, gazetecilerin, sendikacıların tutuklandığı, zorun ve baskının hakim olduğu, ülkenin Kanun Hükümünde Kararnemelerle yönetildiği bir devlet yönetiminin izlerini hissetmekteyiz.

Bu süreçte özellikle Kürt halkının demokratik taleplerinin, baskı ve tutuklamalar ile yok sayıldığı, özel yetkili mahkemeler ve terörle mücadele yasası adı altında her türlü hak alma talebinin suç görülerek yaratılan baskı iklimi ortadadır. Ortadoğu'da ve Suriye'de emperyalizmin işgal

politikalarının taşeronluğuna soyunmak, ülkemizi içinden çıkılmaz bir cendereye doğru sürüklemektedir.

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak, 1 Mayıs 2012 Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü'nü en geniş birlikteliği yaratarak kutlamak için, başta Taksim 1 Mayıs Alanı olmak üzere ülkenin dört bir tarafında tüm mağdurlarla, yoksullarla, dışlananlarla, işsizlerle, işçilerle, kamu emekçileriyle, mimar ve mühendislerle, aydınlarla, sanatçılarla, kadınlarla, gençlerle, emeklilerle, basın emekçileriyle, 1 Mayıs alanlarında olacağız.

1 Mayıs alanlarını, milyonların adalet isteğinin kürsüleri haline dönüştürecek ve taleplerimizle, rengarenk bayraklarımızla, türkülerimizle, halaylarımızla Taksim 1 Mayıs Alanı'nda olacağız.

- **BU SES TÜRKİYE'NİN AYDINLIK GELECEĞİNİN SESİ OLACAKTIR!**
- **BU SES İŞSİZLİĞE, AÇLIĞA, YOKSULLUĞA EN GÜÇLÜ CEVAP OLACAKTIR!**
- **BU SES EŞİTLİĞİN, ÖZGÜRLÜĞÜN, BARIŞIN SESİ OLACAKTIR!**
- **BU SES BASKIYA DİRENENLERİN, TESLİM OLMAYANLARIN HAYKIRIŞI OLACAKTIR!**
- **BU SES ÜLKEMİZDE VE ORTADOĞU'DA EMPERYALİST SALDIRGANLIĞA KARŞI HAYKIRIŞ OLACAKTIR!**
- **BU SES KAPİTALİST SİSTEMİN YARATTIĞI, EKOLOJİK TAHRİBATA, AÇLIĞA, YOKSULLUĞA, İŞSİZLİĞE KARŞI EMEĞİN HAYKIRIŞI OLACAKTIR!**